fontibus dicitur in vallem helim ubi adhuc sunt
 vij fontes aquarum alia autem est via ne transierit per passagium
 maris rubri non longe ab eodem loco ubi olim populus
 israel dicitur moyses deo iubente sic pedibus transiit ad
 mare quod quidem mare est aegypti clava dicitur in rubrum
 per lapillos et arenas sub rubri coloris Et quoniam ibi unquam
 passus maris latitudine fere sex laucas et transiit mare
 ibi semper hanc longe ab horis eiusdem per dietas quatuor
 atque exiit dimittens mare tendens per desertum sex aut septem
 dierum dicitur in helim vallem perfrata **Alia autem via ne de**
babilonia incipit directe deserta tendens ad quendam fontem
quod dicitur moyses fecisse hinc ad rivulum maras cui quondam
liquor impositus ab amaritudine dulcescebat et sic tandem
in permissam vallem pervenit et sic restat via grandis
dieta dicitur in monte sinai in ababilonia usque sinai est
via vij dierum quae nonnulli cibus pervenit **Hoc vero**
scilicet nemine peregrinorum per haec deserta posse tendere sine du-
cente cui notae sunt viae si nec equi valent transire quia
non inveniuntur qui subiret aliquo tempore transire per camelos
eo quod se contineri possunt de partibus duobus vel tribus diebus Et quod qui
perantres ferunt secum ovis nati ad victum ipsorum et camelorum insi-
per forte mercedem camelis sibi ad dandum possunt ad rotas et bustas
et folia ramustulorum

Iter ad deserto sinai usque in montem cap. xvij

Mons sinai appellatur ibi deserta sinai in radice istius
 montis haec cenobium monachorum per grande cum claustris
 in comitatu est firmata munitur alicuius portis ferreis per motu liq-
 uorum deserta huiusmodi sunt arabes greci et in magno co-
 nentem multum quod deo devoti vivunt in magna abstinentia
 breves simplicibus cibis de gona et dactylis ut vi-
 vid libentes festi excepti Illuc in ecclesia beata Parthenie vi-
 giliae et nunc semper lampades plene sunt ardentes nam
 haec ibi plenitudo olei olim per apostolice magni altaris

prato
Nomen rosin saphis de qua quidam primo dicit qd sic Joses
etiam cum primo plantavit in fratre beo vertice qd dicit
moysi mont e capella qd dicit moysi et illic rupis ad huc
suas corporis forma missa dnm se abscondebatur venien
dane dnm respice in facie locus qd ibi dicitur in qd dicit
tradidit pcepta leg pbo dyaco scripta et sub rupe carnia in
qua manes reinnant diebz hie xl. Ab hoc more qui vocat
moysi restat via pte ad qita pte longe hie in more qui dicit
Kacherne p vallem spaciosam ac mltam frigidam et amine
dnu hie cadit noie xl m m gstruta dli mudo mochi que
ut dicitur missam hie moe par e alior more moysi In huius
more vertice angli dei pie creditur attulisse et sepelisse cor
pus hie Kacherne scissimud cu in behimeto sui caput
sup dno atq in ipso eto sepulture loco hiee quq steterit
capella non habitaculu sed modica petrar acme. Quid
ant qd hie hor moem pr vocat simai eo qd totus ctua
cane lacus desit hie apella dicitur qd apegnis hie
sacrofas nemoribz et valle stid mochi se recomedit ac
corp orobz et mir tuc qd solet aliq dicitur offerri pegnis
p mchoando hie desit furie dicitur Jilm hie et dno de pona
desit sic nec istud e secum pegrando ab hie dythemias
et dicitur hie semitar p vastitudine desit viii diebus